Додаток: Технічна специфікація
(Додаток № 1).
2. У зв’язку зі зменшенням обсягу закупівлі,
керуючись п.9.3. Договору, сторони дійшли згоди:
2.1. Внести зміни до п. 3.1. Договору та викласти
його у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 10 314 240,66
грн. (десять мільйонів триста чотирнадцять тисяч
двісті сорок гривень 66 копійок) в т.ч. ПДВ 20%
складає 1 719 040, 11 грн. (один мільйон сімсот
дев’ятнадцять тисяч сорок гривень, 11 копійок) за
рахунок коштів Державного бюджету та/або інших
джерел фінансування.»;
2.2. Внести зміни до додатків до договору: Відомість
обсягів робіт (BoQ) (Додаток № 2), Договірна ціна
(Додаток № 3), Графік надання послуг (Додаток №
5), Календарний план (Додаток № 6), інформація